
令和７年５月２６日 

 

市役所ご利用者の皆様へ 

 

古谷建設株式会社 

 

大網白里市庁舎整備改修工事 

工事現場事務所開設のお知らせ 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと、お慶び申し上げます。 

 

さて、過日お知らせいたしました大網白里市庁舎整備改修工事につきましては、皆

様方のご理解ご協力を賜りながら作業に入らせて頂きました。 

引き続き、細心の注意をはらい安全に努めて参りますので、何卒ご理解ご協力賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、大網白里市庁舎敷地内に工事現場事務所を開設致しましたので、お気付きの点

がございましたら、下記の施工者工事現場事務所までご連絡いただけますようお願い

致します。 

敬具 

 

1  工事名称 大網白里市庁舎整備改修工事（耐震・エレベーター棟増築工事） 

 

2  工事場所 千葉県大網白里市大網 115 番地 2 

 

3  発注者 千葉県大網白里市大網 115 番地 2 

 大網白里市 大網白里市長 金坂 昌典 

         事務担当課：財政課 契約管財班 0475-70-0311 

         工事担当課：都市整備課 営繕室 0475-70-0366 

          

4  施工者 千葉県山武郡横芝光町栗山 3195 番地の 1 

古谷建設株式会社 大網白里市庁舎整備改修工事 

         工事現場事務所    TEL：0475-71-2440 

現場担当：宮本 保 

営業担当：原田 和明・花田 政法 

 

5  工事概要 既存建物の改修工事・増築建物の建築工事 

                             

6  工事期間 令和 7 年 3 月 21 日～令和 9 年 6 月 30 日 

 

（裏面へ） 



  

7  注意事項 

・作業時間は、原則午前 8 時 00 分～午後 5 時 00 分（片付け等含む）までと 

致します。(片付け及び騒音等の問題の生じない作業については工事内容に 

よって時間延長をする場合がございます。) 

・通勤車両は作業開始時間前に入場致します。 

・大型工事車両による搬入は、原則午前 8 時 00 分以降と致します。 

・作業中は、安全対策上やむを得ず時間延長する場合があります。 

・作業内容の都合により、土曜・日曜日・祝日も上記時間内にて作業を行います。 

 作業内容や休工日等、工事看板にてお知らせ致します。 

 


